ﬁ.;;ﬁ_-%m ) ]
m%%:_} Azienda OspedalieraBrotzu

Deliberazione n. Sk

1 3 GEii. 2010

Adottata dal Commissario in data

OGGETTO: PROROGA CONVENZIONE CON LA DITTA TBM PER REPERIBILITA’
PERSONALE TECNOLOGIA SANITARIA E FISICA.

IL COMMISSARIO
Coadiuvato dal :
Direttore Amm.vo : Dott. Bruno Simola
Direttore Sanitario: Dott. Roberto Sequi

. r / -
PUBBLICATA NELL'ALBO DELL'AZIENDA OSPEDALIERA “G. BROTZU” A PARTIRE DAL .! 5 GE n' 20?0
Per 15 gg. consecutivi posta a disposizione per la consultazione.

/| Direttore Amministrativo

Su proposta del Servizio AA.GG. e Legali:

PREMESSO che con delibera n. 1789 del 07.08.09 si & provveduto a stipulare una

convenzione con la Ditta TBM per un periodo di 90 giorni per attivita di reperibilita di
personale tecnico sanitario e fisico;

PREMESSO altresi che con delibera n. 166 del 10.11.09 si &€ prorogata la validita della
suddetta convenzione fino al 31.12.2009;

CONSIDERATO che sussistono ancora le motivazioni organizzative e di carenza di
personale che hanno portato alla stipula della suddetta convenzione;

VISTA la nota prot. n. 120 del 01.12.2009 con la quale il Responsabile del Servizio di Fisica
e Tecnologia Sanitaria, ha chiesto la proroga della convenzione in oggetto fino al 31.03.10;

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

- Di prorogare la convenzione con la Ditta TBM per l'attivita d reperibilita di personale
tecnico sanitario e fisico. fino al 31.01.2010, agli stessi patti e condizioni previste dalla
convenzione stipulata in data 07.08.09. -

IL DIRETT
Dott. B

E MINISTRATIVO

Stxola

IL C /M SARIO

10 Garau

Il Resp. e Serv. AA. GG e Lega[i Dott. S.Marras w

Resp.le Proc. Ass. Amm.vo A. M. occo "‘{;... -
*‘in«k,“ a




